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Omréadesjefer HV-09

Infoskriv til kommuner i HV-09 sitt ansvarsomrade.

1 Bakgrunn

Pa vegne av sjef FOH ivaretar Bergenhus Heimevernsdistrikt 09 landterritorialt ansvar innenfor
eget kommandodistrikt i fred, krise og krig. Distriktet omfatter alle kommuner i Hordaland samt
7 kommuner (Gulen, Hoyanger, Vik, Solund, Aurland, Lardal og Ardal) i Sogn og Fjordane.

Det territorielle ansvaret omfatter ansvaret for 4 ivareta sivilt-militeert samarbeid (SIMIS) med
aktuelle samarbeidspartnere.

Samarbeid mellom Forsvaret (Heimevernet), Fylkesmannen og Politiet er regulert av kongelig
resolusjon og av bistandsinstruksen.

Samarbeid med kommuner og Heimevernet er beskrevet i norm fra Direktoratet for
samfunnssikkerhet og beredskap (DSB).

2 Drofting
Distriktstab HV-09 ivaretar kontakt og deltakelse opp mot statlige etater innenfor hele HV-09s
ansvarsomrade.

For kommunene er det lokal omradesjef fra HV-09 som er kontaktperson. Din kommunes
kontaktperson fremkommer av vedlagt kontaktinfo-liste,

Noen av pliktene en lokal omradesjef har i forbindelse med sivilt-militert samarbeid er:

 Liaisonfunksjon (ndr det er relevant) til Kommunal Krise Ledelse (KKL) innenfor gitt
ansvarsteig, herunder delta pa relevante lokale kommunegvinger og vere representert i
kommunens beredskapsrad

* I samarbeid med Politiet lede, koordinere og rapportere aktivitet innenfor rammen av
HV-lovens §13 (avverge eller begrense naturkatastrofer eller andre alvorlige ulykker)

* Vare forberedt pa 4 yte bistand til lokalt Politi ved ulykker og katastrofer.
* Inngé i lokal HV-nemd
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3 Avslutning

Anmodning av bruk av Heimevernet til bistand i fredstid gjores av politiet tjenestevei.
Ved raskt behov for bistand kan Distriktstab HV-09 og aktuell omradesjef kontaktes
direkte av lokalt politi slik at nedvendige forberedelser og innkalling av mannskap kan
starte parallelt med at Politiet varsler den formelle tjenestevei.

Vedlagt dette infoskriv legges en oppdatert kontaktinfo-liste over personer en skal
henvende seg til sentralt ved HV-09 distriktet og lokale kontaktperson ute i kommunene.

Totalt inngér det 40 kommuner i HV-09 sitt ansvarsomrade. Av kontaktinfolisten ser en
derfor at enkelte omradesjefer er kontaktpersoner for flere kommuner.

HV-09 ber om at all korrespondanse til lokal kontaktperson til meter/oving i regi av
kommunene sendes til Distriktsstab HV-09 Postboks 6 Haakonsvern, 5886 Bergen, med
kopi til kontaktperson.

For eventuelle spersmél og avklaringer, ta kontakt med HV-09:

Telefonliste Bergenhus HV-distrikt 09
Postboks 6 Haakonsvern, 5886 BERGEN

Telefon: 55 54 63 00 Telefax: 55 54 63 59
Milinnvalg: 540 Sivilt nr 55 54 + lokalnr

Seksjon/Stilling _ TLF | Navn Grad | Mobil e-post

Resepsjonen 6300 hv-09 kontakt@mil.no
Sjef HV-09 6301 | Seland, Ingvar Oblt. | 489 92 844 | iseland@mil.no
Stabssjef 6302 | Orbekk, Helge Major | 974 54 370 horbekk@mil.no
G-5/9 6331 | Gjesdal, Thor Major | 994 12 421 | tgjesdal@mil.no

e

Ifigvar Seland
Oberstlgytnant
Distriktssjef

Vedlegg: Kontaktinfo-liste Omradesjefer HV-09




[Omradesjef kontakiinfo (enkel liste)

.|Adresse

-|Omrade N “|Navn : Mobilnummer |Epost adresse Postadresse Start stilling
HV-09001 Bergenhus Stabsomrade . |Kapt Rgnning Amund Klem [930 96 206 . ' ' |amund@itsjoo.com Fjellavegen 235 D 5357 Fjell 2007
HV-09102 Os UTR-omrade . - - Kaptlt Torpe Lars 957 40 065 . |lars@torpe.com & lars.torpe@edb.com Vallaheiane 139 5227 Nesttun 2003
HV-09103 Voss UTR-omrade Kapt Dugstad Bjgrn Mathias |99615 858 madugsta@online.no Bidnesvegen 114 5713 Vossestrand 2000

- |HV-09201 Ytre Sogn HV-omrade Kapt Adiego Ther Arne 948 47 454 thoradiego@gmail.com Vestbygdvegen 14 5918 Frekhaug 2011
HV-09202 Indre Sogn HV-omrade Kapt Haug: Torbjgrn - 907 36 714 torbjh2@online.no Haugavegen 8 6885 Ardalstangen 2010
HV-09203 Indre Hordaland HV-omrade " |Kapt Styve Brynjulf 918 55 904 " | brynjulf.styve@hotmail.com Styvesvegen 17 5707 Evanger 2004
HV-09204 Norhordland HV-omrade Kapt Korsvold Svein Tore 951 29 886 svein@isdalstoauto.no Tuftamyra 4 5911 Alversund 2008
HV-09205 Ytre Hordaland HV-omrade Kapt Stemme Jim Kenneth  [959 72 965 jkstemme@gmail.com Skoge 5382 Skogsvag 2011
HV-09206 Bergen @st HV-omrade Kapt Turgy Leif Inge 419 22 342 leif-it@online.no - @vre prestavegen 17 5108 Hordvik 2014
HV-09207 1:1 Haakonsvern NP-omrade Kapt Davidsen Ronny Egge (970 96 819 ronny.davidsen@moelven.no Nedre Storheia 20 5310 Hauglandshella 2013
HV-09208 Bergen HV-omrade Kapt Sandstrem Kenneth 924 50 123 kensan1@hfk.no Strandveien 1 5105 Eidsvag 1997
HV-09209 Ytre Hardanger HV-omrade Kapt Braathen Bjgrn Arne 982 39 624 braathen@gmail.com Postboks 141 5207 Sgfteland 2010
HV-09210 NP-omrade Energi Kapt Guntveit Jan Tore 913 53 220 jtguntveit@gmail.com Fanakra 27 5244 Fana 2005
HV-09211 Indre Hardanger HV-omrade Kapt Hope Stig 957 07 407 stig.hope@kinsarvik.net Postboks 0008 5782 Kinsarvik 2008
HV-09212 Kvinnherad HV-omrade Kapt Seele Tor Vidar 920 45 548 tor.vidar.saele@avinor.no Uskedalsvegen 442 5463 Uskedalen 2007
HV-09213 Sunnhordland HV-omrade Maj Gasg Harald 917 81 379 hgaso@mil.no Kringlebotn 417 5225 Nesttun 2014
HV-09214 Mongstad NP - omrade Maj Anundskas Hans Ivan: |916 27 156 hansivan.anundskas@fmcti.com Asnipa 23 5357 Fjell 2012
HV-09215 Sture NP- omrade Kapt Kandal Jarle 922 03 040 jarle@kandal.info POSTBOKS 497 SENTRUM |5805 Bergen 1988

|HV-09216 Kollsnes NP-omrade Kapt Carlsen Roald 917 19 447 . roald.carlsen@gmail.com Nordasvegen 289 5235 Radal 1992
HV-09217 Bergen Sgr HV-omrade Kapt Algrgy Odd Arild 90 867 124 oddarildalgroy@gmail.com Sandvikvegen 12 5354 Straume 2014
HV-09402 SHV-omrade Hordaland Kaptlt Kvinge Olav’ 474 88 381 “|olav.kvinge@gmail.com Vagadalen 81 5209 Os 2000
HV-09403 SHV-omrade Fjordane " |Kaptlt Walaker Anders’ 915 63 774 anders@walaker.no POSTBOKS 19 NESTTUN  [5852 Bergen 2010




